
 

 
DETERMINAZIONE 

 

DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

Nr. 08 dd. 05.02.2014 

 

 
OGGETTO: Liquidazione fattura allo “Studio Paoli” di Tione di Trento - C.F. 

02190900221- per consulenza fiscale e tenuta scritture contabili I.V.A. anno 
2013. 

  
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 
 
 Vista la determina del Servizio Finanziario nr. 5 dd. 15.01.2013 con la quale si incaricava lo 
Studio Paoli di Tione di Trento per il servizio di consulenza fiscale e tenuta delle scritture IVA per 
l’anno 2013 impegnando una somma complessiva di Euro 1.245,82 sul Bilancio di Previsione 2013. 
  
 Vista la parcella nr. 64/01 dd. 03.01.2014 dello Studio Paoli di Euro 1.065,79 riferita alla 
consulenza prestata nell’anno 2013;  
 
 Considerato che il Bilancio di Previsione 2014 non è ancora stato approvato, in quanto per il 
corrente anno il termine di approvazione è stato fissato al 31.03.2014 e quindi si applica 
attualmente la disciplina dell’esercizio provvisorio, ed in attesa della deliberazione  di 
individuazione di atti amministrativi generali si richiama la deliberazione giuntale n. 111 dd. 
07.05.2013, con la quale si è provveduto alla individuazione di atti amministrativi generali devoluti 
alla competenza del Segretario Generale e dei Responsabili di Uffici e Servizi – Atto di indirizzo per 
la gestione del bilancio 2013 e successivi; 
  
 Vista la regolarità della fattura e ritenuto di procedere alla liquidazione della stessa, dando 
atto che la spesa risulta essere impegnata al bilancio di previsione 2014, in esercizio provvisorio, 
gestione residui 2013. 

 

 Vista la dichiarazione sostitutiva di certificazione del modello DURC, resa ai sensi del DPR
 28.12.2000 n. 445 art. 46, dalla quale risulta la regolarità contributiva dello Studio Paoli; 
 

Vista la L. 190/2012 “Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e 
dell’illegalità nella pubblica amministrazione”; 
  

Visto il D.Lgs. 33/2013 “Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità, 
trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni”; 
  

Vista la L.R. 1/93 e ss.mm. ed il Regolamento di contabilità, approvato con deliberazione 
consiliare nr. 11/2001 dd. 05.03.2001, esecutiva ai sensi di legge, e successive modificazioni; 

Comune di Tione di Trento 
Ufficio Ragioneria 

PROVINCIA DI TRENTO 

C.A.P. 38079 

Cod. Fisc. 00336020227 P. Iva 01635650227 

Tel. 0465/343110 Fax 0465/343119 

Email: ctione@comuni.infotn.it 



 
 Dato atto che la sottoscrizione della presente determinazione da parte del Responsabile del 
Servizio Finanziario comporta l’attestazione della copertura finanziaria della spesa ai sensi dell’art. 
5 del Regolamento di contabilità approvato con deliberazione consiliare nr.11/2001 dd. 05.03.2001 
e s.m.; 
 
 
 
 
 

DETERMINA 

 
 
1. Di approvare e liquidare  la parcella nr. 64/01 dd. 03.01.2014 di Euro 1.065,79 dello Studio 

Paoli di Tione di Trento per le prestazioni relative all’anno 2013; 
2. Di dare atto che tale la spesa risulta impegnata al bilancio di previsione 2014, in esercizio 

provvisorio, gestione residui passivi 2013; 
3. Di stornare l’economia di spesa di  Euro 180,03; 
4. Di incaricare l’Ufficio Ragioneria alla emissione del relativo mandato di pagamento; 
5. Di dare atto che avverso la presente determinazione è ammesso ricorso straordinario al 

Presidente della Repubblica entro 120 giorni ai sensi dell’art.8 del DPR 24.11.1971 n.1199 e 
ricorso giurisdizionale avanti al T.R.G.A. di Trento ai sensi dell’art.2 lett.b) della Legge 
06.12.1971 n.1034 entro 60 giorni, da parte di chi vi abbia interesse; 

 
  
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
rag. Cinzia Bonenti 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
GUA 


